上下水道　開始・休止・廃止　申請書
　　年　　月　　日

南越前町長　　様
下記のとおり【　上水　下水　】の【　休止　廃止　再開　】を申込みます。

	設置場所
	南越前町

	日時
	　　年　　月　　日 から 　　　　年　  月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（確定の場合のみ記入）

	休止・廃止・再開の理由

	所有者
	住所

	氏名

	㊞

	℡
	（　　　　）　　－

	使用者
	住所

	※所有者と同じ場合は

記入不要です
	氏名
	㊞

	℡
	（　　　　　　）　　　　－

	需要家番号

※　申請者が所有者、使用者と異なる場合は下記に連絡先をご記入ください。
【氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　）　　　　　　　　　】
記入方法：上記太枠内の該当箇所に記入、捺印してください。

	役 場 記 入 欄
	料金計算事務電算処理日